
 

 

UCHWAŁA NR XXII/439/12 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Dąbrowie Górniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.2001.142.1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 

publicznych (Dz.U.2009.157.1240 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r 

o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz.U.2011.45.236) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej uchwala:  

§ 1. W Statucie Miejskiego Zakładu Gospodarowania Odpadami w Dąbrowie Górniczej, stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/318/12 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 20 czerwca 2012r 

w sprawie: utworzenia samorządowego zakładu budżetowego o nazwie: „Miejski Zakład Gospodarowania 

Odpadami” oraz nadania jego statutu (Dz. Urz. Woj. Sla 2012.2752 z dnia 11.07.2012r) dokonać następującej 

zmiany:  

- §1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: Siedziba Zakładu znajduje się w Gminie Dąbrowa Górnicza pod adresem  

Al. Józefa Piłsudskiego 34c.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Dąbrowie 

Górniczej  

 

 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 234


		2013-01-09T14:19:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




